
Postup + formuláře 
při POŘÁDÁNÍ JEDNORÁZOVÉHO KULTURNÍHO PODNIKU

Pořádání kulturního podniku se řídí obecní vyhláškou 1/2016 (schválená
zastupitelstvem obce Nivnice dne 8. září 2016 usn. č. 131/Z14/2016).

Kulturní akce již neschvaluje obecní rada, akce se oznamují na obecním úřadě
min. 5 dní předem, tj. u paní Borýskové, kancelář č. 3, tel.: 572 693 276, lze 
použít formulář „Oznámení o pořádání veřejného kulturního podniku“

Doba trvání akce na veřejných prostranstvích a venkovních prostorách (dvory, 
nádvoří, areály apod.) upravuje čl. 1:

obecně: 7:00 - 22:00 hod. pondělí, úterý, středa, čtvrtek a neděle
7:00 - 24:00 hod. pátek a sobota 

Kupkofest: 7:00 – 4:00 hod.
hodové akce: 7:00 – 2:00 hod.
silvestr: 7:00 – 3:00 hod.
plesy: 7:00 – 4:00 hod.

Při pořádání akce je nutno dodržet noční klid.

POSTUP PŘI PODÁNÍ ŽÁDOSTI:

Na obecní úřad nutno doručit min. 5 dní před pořádáním akce tyto formuláře:

1. „Oznámení o pořádání veřejného kulturního podniku“
- obec potvrdí (razítko obce podpis) a založí do evidence (kopie pořadateli)
2. Žádost na OSA o svolení k provozování hudebních děl (razítko obecního 
úřadu + podpis)
- originál žádosti + seznam po akci odeslat na OSA
- kopie zůstává na obci
- kopie pro pořadatele
3. Seznámení organizátora s povinnostmi zabezpečení požární ochrany
- originál zůstává na obci
- kopie pro pořadatele
4. Informace o zamýšleném prodeji lihovin
- pořadatel odesílá na celní úřad

Podle čl. 3 lze udělit výjimku – formulář „Žádost o udělení výjimky pro 
pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných podniků“. Žádost se 
podává min. 60 dní předem, o udělení výjimky rozhoduje Rada obce.



Obecní úřad Nivnice, Sídliště 1000, 687 51 Nivnice

Oznámení o pořádání veřejného kulturního podniku

Podle čl. 2 Obecně závazné vyhlášky Obce Nivnice č. 1/2016 o stanovení podmínek pro 
pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně 

tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních podniků v rozsahu nezbytném k zajištění 
veřejného pořádku

Jednorázový kulturní nebo sportovní podnik
Druh a název:
…………………………………………………………………………………………………..

Datum a doba konání od – do: …………………………………………………………..

Název místa konání, adresa: …………………………………………………………..

Pořadatel:

Jméno/název …………………………………………………………………………..

Bydliště/sídlo …………………………………………………………………………..

Datum narození/IČO …………………………………………………………………………..

Telefon …………………………………………………………………………..

Odpovědný zástupce pořadatele:

Jméno/název …………………………………………………………………………..

Bydliště/sídlo …………………………………………………………………………..

Datum narození …………………………………………………………………………..

Telefon …………………………………………………………………………..

Souhlasím s výkonem činnosti odpovědného zástupce pořadatele výše uvedeného kulturního podniku.

  …………………………………
      datum, podpis

Předpokládaný počet osob vykonávajících pořadatelskou službu a způsob jejich označení
(visačka, páska na rukávu apod.) ……………………………………………………………….
Předpokládaný počet návštěvníků: …………………………

Údaje o osobách, které poskytly k užívání pozemek nebo stavbu, kde se má podnik konat
(jméno, příjmení/název, kontakt): ………………………………………………………………

Způsob zajištěni nakládání s odpady, způsob zajištění ochrany před škodami působenými
tabákovými výrobky a alkoholem a způsob zajištění ochrany v oblasti požární ochrany:
……………………………………………………………………………………………………...
Způsob zajištění volných příjezdových a přístupových cest pro včasný zásah složek
integrovaného záchranného systému: ……………………………………………………………..

Způsob zajištění úpravy travnatých ploch před a po konání podniku: ………………………..…..

V Nivnici dne ……………… razítko ………………..………. podpis ……………………….



Obecní úřad Nivnice, Sídliště 1000, 687 51 Nivnice

Žádost o udělení výjimky pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti 
přístupných podniků

Podle čl. 4 Obecně závazné vyhlášky Obce Nivnice č. 1/2016 o stanovení podmínek pro 
pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně 

tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních podniků v rozsahu nezbytném k zajištění 
veřejného pořádku

Jednorázový kulturní nebo sportovní podnik

Druh a název:
…………………………………………………………………………………………………..

Datum: ………………………………………………………..

Název místa konání, adresa: ………………………………………………………….………..

Předmět výjimky: ……………………………………………………………………………….

Důvod výjimky: …………………………………………………………………………………

Žadatel:

Jméno/název …………………………………………………………………………..

Bydliště/sídlo …………………………………………………………………………..

Datum narození/IČO …………………………………………………………………………..

Telefon …………………………………………………………………………..

Projednáno v Radě obce dne ………………………………………………….……………….. 

Rozhodnuto usnesením č.: ……………………………………………………………..………...










		2017-01-11T12:04:51+0100
	Schvaluji tento dokument




